Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2017                                                                                      № 385

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сингапай от 21.03.2016 № 77 "О  представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы  муниципального
образования сельское поселение Сингапай, и муниципальными служащими муниципального
образования сельское поселение Сингапай сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера"

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ «О
противодействии  коррупции»,  Указом  Президента  РФ  от  18.05.2009  №  559  «О
представлении гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей  федеральной
государственной  службы,  и  федеральными  государственными  служащими  сведений  о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  сельского  поселения  Сингапай  от
21.03.2016  №  77  "О   представлении  гражданами,  претендующими  на  замещение
должностей  муниципальной  службы   муниципального  образования  сельское  поселение
Сингапай,  и  муниципальными  служащими  муниципального  образования  сельское
поселение  Сингапай  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера" следующие изменения:

1.1. дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1.  Сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного

характера представляются по утверждённой Президентом Российской Федерации форме
справки,  заполненной  с  использованием  специального  программного  обеспечения
«Справки БК», размещённого на официальном сайте Президента Российской Федерации,
ссылка  на  который  также  размещается  на  официальном  сайте  федеральной
государственной  информационной  системы  в  области  государственной  службы  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

1.2. пункт 14 изложить в следующей редакции:
«14.  Сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного

характера,  представленные в соответствии с настоящим Положением гражданином или
кандидатом  на  должность,  предусмотренную  Перечнем,  а  также  представляемые
муниципальным  служащим  ежегодно,  и  информация  о  результатах  проверки
достоверности  и  полноты этих  сведений приобщаются к  личному делу муниципального
служащего. Указанные сведения также могут храниться в электронном виде.

В случае если гражданин или кандидат на должность, предусмотренную Перечнем,
представившие  в  кадровую  службу  справки  о  своих  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера,  а также справки о доходах, об имуществе и

../../../../../../../../C:%5CUsers%5Ccontent%5Cact%5C21ff4ca3-fc72-4233-bb04-3222d739f7ce.html
../../../../../../../../C:%5CUsers%5Ccontent%5Cact%5C21ff4ca3-fc72-4233-bb04-3222d739f7ce.html
consultantplus://offline/ref=5F54AFF16CC96DBFE734E4C75EAAD4A12D9F361FCD09C9EBA84173007C434A2497870CCD795DL

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей,  не  были  назначены  на  должность  муниципальной  службы,  такие  справки
возвращаются  указанным  лицам  по  их  письменному  заявлению  вместе  с  другими
документами.».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию)  в  бюллетене  «Сингапайский  вестник»  и  вступает  в  силу  после  его
официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                             В.Ю.Куликов

2

		2022-09-26T12:06:06+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"